

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hymøller Holding, Horsens ApS

GI Næssevej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 35 89 25 75

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/06 2022

Jan Hymøller
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller Holding, Horsens ApS
GI Næssevej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 25 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 237.382, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.262.254.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(46.758)	(37.046)
Finansielle indtægter	1,2	356.129	101.188
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.439)</u>	<u>(65.976)</u>
Resultat før skat		303.932	(1.834)
Skat af årets resultat	4	<u>(66.550)</u>	<u>(13.902)</u>
Årets resultat		<u>237.382</u>	<u>(15.736)</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>122.982</u>	<u>(128.736)</u>
		<u>237.382</u>	<u>(15.736)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		252.425	0
Selskabsskat		0	13.647
Tilgodehavender		252.425	13.647
Værdipapirer	1	6.397.244	6.063.333
Værdipapirer		6.397.244	6.063.333
Likvide beholdninger		626.842	1.072.062
Omsætningsaktiver i alt		7.276.511	7.149.042
Aktiver i alt		7.326.511	7.149.042

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.647.854	6.524.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>7.262.254</u>	<u>7.137.871</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	0
Selskabsskat		46.752	0
Anden gæld		10.005	11.171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.257</u>	<u>11.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.257</u>	<u>11.171</u>
Passiver i alt		<u>7.326.511</u>	<u>7.149.042</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.524.872	113.000	7.137.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	122.982	114.400	237.382
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.647.854	114.400	7.262.254

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>246.633</u>	<u>(49.090)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.397.244</u>	<u>6.063.333</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	2.425	0
Andre finansielle indtægter	<u>353.704</u>	<u>101.188</u>
	<u>356.129</u>	<u>101.188</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.439	65.943
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>33</u>
	<u>5.439</u>	<u>65.976</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.550	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>13.902</u>
	<u>66.550</u>	<u>13.902</u>